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Republika e Kosovës                                                                             	Komuna e Kaçanikut
Republika Kosova                                                                                   	Opština  Kačanik
Republic of  Kosovo                                                                               	Municipality of  Kaçanik     
                                                                                                                                                                                                                                         
Drejtoria e Shërbimeve Publike dhe Emergjencave 
Njoftim Publik
Komuna e Kaçanikut, respektivisht Drejtoria pӫr Shërbime Publike dhe Emergjencave, duke u bazuar në Ligjin numër 03/L-040, për Vetëqeverisje Lokale, Statutin e Komunës së Kaçanikut 01Nr.60/01-12895, i datës 30.06.2020 dhe Nenit 7, të Udhëzimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023, për Administratë të hapur në Komuna, me qëllim të informimit dhe pjesëmarrjes së gjerë dhe aktive të publikut dhe në pajtim me legjislacionin në fuqi, organizon:

KONSULTIM PUBLIK ME QYTETARË DHE GRUPET E INTERESIT

TEMA:
DRAFT-RREGULLORE
PËR TRANSPORT RRUGOR NË TERRITORIN E KOMUNËS SË KAÇANIKUT

Ky dokument do të jetë në konsultim publik nga data 04.06.2025, deri më 18.06.2025, ndërsa konsultimi publik me qytetarë do të mbahet më 18.06.2025 (e mërkurë), në Objektin e Administratës komunale, salla e kuvendit, kati i III-të, me fillim në orën 14.00.


Komentet dhe sugjerimet mund t’i dërgoni deri me datën 18.06.2025, në orën 16:00, në emailat: kaltrina.guri@rks-gov.net dhe besim.sallahu@rks-gov.net

Për më shumë detaje, rreth Draftit të Rregullores për Transportin Rrugor në Territorin e Komunës së Kaçanikut,mund të vizitoni vegëzat e mëposhtme: 

Uebfaqja zyrtare: https://kk.rks-gov.net/kacanik/category/konkurset-njoftimet/

Facebook zyrtar: Komuna e Kaçanikut
Ju mirëpresim!

Me respekt!
RAMADUSH OSMANI
Drejtor i Drejtorisë së Emergjencave dhe Shërbimeve Publike
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